
Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 281/04) 

Datum přijetí rozhodnutí 13.7.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.32581 (11/N) 

Členský stát Německo 

Region Thüringen 

Název (a/nebo jméno příjemce) Ergänzungsnotifizierung zum großen Investitionsvorhaben der Wacker 
Schott GmbH (heute: Schott Solar Wafer GmbH), Jena (staatl. Beihilfe 
N 773/07) — Investitionszulage zu Gunsten der CRS Reprocessing 
Germany GmbH 

Právní základ Investitionszulagengesetz 2007 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Regionální rozvoj, Zaměstnanost, Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 0,7 mil. EUR 

Míra podpory 10,20 % 

Délka trvání programu do 31.12.2011 

Hospodářská odvětví Výroba jiných základních anorganických chemických látek 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Finanzamt Leipzig II 
04105 Leipzig 
DEUTSCHLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 19.7.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.32768 (11/N) 

Členský stát Spojené království 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Amendments to aid schemes ‘R&D Tax Credit for SMEs’ (N 802/99) and 
‘Vaccines Research Relief’ (N 228/02) 

Právní základ Corporation Tax Act 2009 (Part 13)

CS C 281/12 Úřední věstník Evropské unie 24.9.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Název opatření Režim podpory 

Cíl Výzkum a vývoj 

Forma podpory Snížení daňového základu 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 2 260 mil. GBP 

Míra podpory 24 % 

Délka trvání programu do 31.3.2017 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu HM Revenue and Customs 
100 Parliament Street 
London 
SW1A 2BQ 
UNITED KINGDOM 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 26.7.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33079 (11/N) 

Členský stát Německo 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Forschung für die Produktion von morgen 

Právní základ jährliches Haushaltsgesetz, Einzelplan 30 für den Geschäftsbereich des 
Bundesministeriums für Bildung und Forschung, Kapitel 04. Fachtitel 
Produktionssysteme und -technologien (68324) 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Výzkum a vývoj 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Předpokládané roční výdaje 80 mil. EUR; 
Celková částka plánované podpory 772,76 mil. EUR 

Míra podpory 50 % 

Délka trvání programu do 31.12.2012 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Bundesministerium für Bildung und Forschung 
Heinemannstr. 2 
53175 Bonn 
DEUTSCHLAND 

Další informace —

CS 24.9.2011 Úřední věstník Evropské unie C 281/13

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 6.7.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33100 (11/N) 

Členský stát Itálie 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Proroga del regime N 173/2000 «Aiuto a favore della ricerca industriale 
e precompetitiva e misure di formazione generale» 

Právní základ Decreto legislativo 27 luglio 1999, n. 297, decreto ministeriale 8 agosto 
2000, n. 593 e decreto ministeriale 2 gennaio 2008, n. 4 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Výzkum a vývoj 

Forma podpory Přímá dotace, Daňová úleva 

Rozpočet Předpokládané roční výdaje 1 000 mil. EUR; 
Celková částka plánované podpory 11 000 mil. EUR 

Míra podpory 80 % 

Délka trvání programu do 31.12.2013 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu MIUR-Ministero dell'istruzione, università e ricerca. 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 24.7.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33402 (11/N) 

Členský stát Španělsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Recapitalisation of CAM 

Právní základ Article 7 of Real Decree Law 9/2009, sobre reestructuración bancaria 
y reforzamiento de los recursos propios de las entidades de crédito 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství

CS C 281/14 Úřední věstník Evropské unie 24.9.2011

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm
http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 5 800 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu — 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Spanish Minister for Finance 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 24.9.2011 Úřední věstník Evropské unie C 281/15

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

